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Szwajcarska firma RONAL GROUP, znana jako jeden z czołowych producentów obręczy
z  metali  lekkich do samochodów osobowych i  użytkowych,  kupiła  pod koniec  grudnia
2016  r.  włoskie  przedsiębiorstwo  APP-Tech  Srl.  Firma,  której  siedziba  i  zakład
zlokalizowane są w pobliżu Padwy (północne Włochy), produkuje wysokiej jakości obręcze
kute do samochodowych segmentu premium, na ekskluzywny rynek wtórny, dla tunerów
i zespołów sportów motorowych. 

O przejęciu APP-Tech przez RONAL GROUP przesądziło rosnące zapotrzebowanie na obręcze kute.
To włoskie przedsiębiorstwo specjalizuje się w produkcji obręczy kutych, a do jego klientów zalicza
się  wielu renomowanych producentów samochodów. Firma,  którą zarządza Francesca De Boni,
działa jako samodzielne przedsiębiorstwo. Zatrudnieni zostali wszyscy jej pracownicy.

Dzięki  firmie  Fullchamp  na  Tajwanie  RONAL  GROUP  dysponuje  już  wiedzą  specjalistyczną
i  możliwością  produkcji  obręczy  kutych  na  terenie  Azji.  Technologia  ta  nie  tylko  pozwala  na
wprowadzenie nowych wariantów wzorniczych, ale umożliwia też ograniczenie masy obręczy. Dzięki
nabyciu APP-Tech szwajcarska firma może rozszerzyć ofertę obręczy do samochodów osobowych
i zwiększyć zdolności produkcyjne w tym zakresie.  

„Zakup APP-Tech jest dla nas ważnym krokiem, ponieważ dzięki temu zwiększamy nasz
udział w rozwijającym się rynku obręczy kutych. W ten sposób czujemy się optymalnie
przygotowani  na  przyszłość,  mogąc  zaoferować  naszym  klientom  wysokiej  jakości
obręcze do samochodów osobowych, produkowane w procesie odlewania i kucia” – mówi
Yvo Schnarrenberger, dyrektor generalny RONAL GROUP.



O firmie RONAL GROUP
Firma ma swoją główną siedzibę w mieście Härkingen w Szwajcarii i należy do czołowych producentów kół z metali lekkich do samochodów
osobowych  i  dostawczych.  Jako  długoletni  partner  przemysłu  samochodowego  produkuje  koła,  które  bez  wyjątku  spełniają  rygorystyczne
wymagania  producentów  pojazdów.  Firma  stale  się  rozwijała  i  stanowi  dziś  symbol  pozostawania  w  bliskości  z  klientem,  innowacyjności
i optymalizacji jakości.
RONAL GROUP zatrudnia na całym świecie ok. 7.000 osób. 
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